



**PAULO CESAR SANTOS ROIER**  
RUA OLGA MELITA BORGES, 275  
RABELO  
TIO HUGO  
99010-080 Fone:(54)3338-9012  
CNPJ: 08.636.520/0001-05

RS

Fax:

Insc. Est.:496/0005172

**ORÇAMENTO Nº 23**

**EMISSAO 28/11/2023 HORA 11:09:05**

**SERIE OR**

**REF NRº**

**ENTREGA 28/11/2023 HORA 11:00:00**

**DADOS DO CLIENTE**

**Nome** MUNICIPIO DE ERNESTINA (221)  
**Bairro** CENTRO  
**Cidade** ERNESTINA  
**Endereço** R PC JULIO DOS SANTOS, 2021,  
**Fantasia**  
**CNPJ/CPF** 92.406.180/0001-24  
**E-Mail**

**Fone**  
**Fax**  
**Cep** 99140-000  
**Uf** RS  
**Contato**  
**Insc. Estadual** ISENT0

**COND.PAG.: A VISTA**

**Desdobramento de Títulos**

dez mil e Cento e oitenta e oito reais

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDDE	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00000593		VALVULA PORTA INJETOR	6	UN	462,00	2.772,00
2	00000593		ESFERA DE VALVULA 1,34	6	UN	38,00	228,00
3	00000593		REPARP E 18	6	UN	88,00	528,00
4	00000593		BOMBA DE ALTA CARGO	1	UN	3.280,00	3.280,00
5	00000593		KIT ARRUELA	1	UN	90,00	90,00
6	00000593		SERVIÇO DIAGNOSTICO RASTER	1	UN	240,00	240,00
7	00000593		TESTE E REGULAGEM ELETROINJETOR	6	UN	260,00	1.560,00
8	00000593		REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA BOMBA ALTA	1	UN	490,00	490,00
9	00000593		REMOÇÃO E INSTALAÇÃO ELETROINJETO	1	UN	440,00	440,00
10	00000593		MAO DE OBRA	1	UN	560,00	560,00

<b>IPI</b>	0,00	<b>QUANT. TOTAL</b>	30	<b>SUBSTITUIÇÃO</b>	0,00	<b>PRODUTOS</b>	10.188,00
<b>FRETE</b>	0,00	<b>DESCONTO</b>	0,00	<b>ACRESC.</b>	0,00	<b>TOTAL</b>	10.188,00

**OBSERVAÇÕES:**

Aprovado ( ) Sim ( ) Não

Transp: Frete : FOB

**ASSINATURAS:**

Documento Destino tipo: \_\_\_\_\_ nº \_\_\_\_\_

Paulo Cesar Santos Roier  
CNPJ 08.636.520/0001-05  
BR 386 - Km 214 - Tio Hugo/RS

Julio Roier